[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

18.08.2015                                                                                                          № 59

	Об утверждении границ территории  создаваемого
общественного совета в деревне Гостицы

В соответствии с Областным законом от 12.05.2015 № 42-оз                        «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», уставом Гостицкого  сельского поселения, рассмотрев предложения инициативной группы граждан по границам создаваемого общественного совета,  совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
             1. Утвердить прилагаемое описание границ территории, на которой осуществляется  деятельность общественного совета.

             2.  Опубликовать решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить  на официальном сайте Гостицкого  сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                              В.Н. Камышев

	Утверждено

решением совета депутатов  Гостицкого сельского поселения

от 18.08.2015 № 59

Описание
границ территории, на которой осуществляется деятельность общественного совета: сельский населённый пункт- д.Гостицы.

Деятельность общественного совета  осуществляется на  территории  Гостицкого сельского поселения в границах населённого пункта д.Гостицы  :
- частный сектор,
- многоэтажные дома с № 1  по № 10
Количество населения, охватываемое общественным советом : 1173 человек.